
č. evid. 788/2019 
66192-2019/SSMS-vea / 8621-2019 

Smlouva o poskytnutí slevy 
kterou uzavřely 

na straně jedné : Město Svitavy 
  IČO: 002 77 444 
 se sídlem T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 568 02 Svitavy 
 zastoupené starostou Mgr. Davidem Šimkem 
  zřizovatel organizační složky města Sportovní služby města Svitavy  
 se sídlem T. G. Masaryka 40/25, Předměstí, 568 02 Svitavy, okres Svitavy 
  - dále též jen provozovatel - 
a 
na straně druhé : TJ Svitavy, z. s.  
 IČO: 150 36 111 
 se sídlem U Stadionu 937/17, Lány, 568 02 Svitavy 

spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl L, vložka 494 

 zastoupený předsedkyní Mgr. Marcelou Sezemskou 
  - dále jen uživatel - 
 
 

I. 
Úvodní ustanovení  

1.1. Provozovatel provozuje ledovou a umělou plochu v areálu Svitavského stadionu, a to 
prostřednictvím své organizační složky Sportovní služby města Svitavy, přičemž za období 
do 31.10.2019 byl provoz umělé plochy zajišťován městem v rámci zkušebního provozu. 

1.2. Uživatel provozuje sportovní činnost, a to i na umělé ploše a ledové ploše provozovatele. 
Uživatel užívá daná sportoviště na základě rezervace v rezervačním systému provozovatele.   

1.3. Úhrada za užívání umělé plochy a ledové plochy je řešena ceníkem provozovatele, který 
schválila Rada města Svitavy dne 25.11.2019. 

1.4. V souladu s ustanovením ceníku dle bodu 1.3. požádal uživatel provozovatele o poskytnutí 
jiné slevy, než vyplývá z ceníku, pro období do konce roku 2019 a z toho důvodu strany 
uzavírají tuto smlouvu. 

 
II. 

Sleva a platební podmínky 
2.1. Provozovatel poskytuje s ohledem na zarezervované hodiny uživatele uživateli slevu a 

stanovuje uživateli pro období do 31.12.2019 cenu (nájemné) takto:  
a) v případě užívání umělé plochy činí cena 400,- Kč za hodinu; 
b) v případě užívání ledové plochy činí cena 1 000,- Kč za hodinu. 

2.2. Uživatel cenu za užívání dle bodu 2.1. této smlouvy uhradí na základě faktury vystavené 
provozovatelem ke dni 31.12.2019. Cena bude fakturována dle uživatelem skutečně 
využitých hodin zarezervovaných v rezervačním systému.  

2.3. Splatnost faktury činí 14 dní ode dne vystavení. 
2.4. V případě prodlení s úhradou ceny za užívání se uživatel zavazuje uhradit provozovateli 

zákonný úrok z prodlení. 



 
III. 

Závěrečná ustanovení 
3.1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 

stranami. Zrušit tuto smlouvu lze pouze písemně. 
3.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv. 
3.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla 

uveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového 
přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení 
k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy podle zákona o registru smluv zajistí 
provozovatel. 

 
Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 
Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Svitavy dne 9.12.2019. 
 
Ve Svitavách dne 16. 12. 2019 
 
Za provozovatele: Za uživatele: 
 
 
  
 
 
……………………………………. ……………………………………. 
 Mgr. David Šimek Mgr. Marcela Sezemská  
 starosta města Svitavy  předsedkyně TJ Svitavy, z. s.  
 
 


